Врз основа на член 48 став 1и 2 од Законот за основно образование (Сл.весник на.Р.С.М бр.103/08) директорот на О.О.У „ Шемшово „ с.Шемшово  на ден 28.04.2021 година донесе:

                                                               ОДЛУКА

За формирање комисија за запишување на деца во прво одделение во учебната 2021/22 год

                                                                 Член 1

Со ова одлука директорор на О.О.У „Шемшово„ с.Шемшово ја формира комисијата за запишување на деца во прво одделение во учебната 2021/22 год.

                                                                  Член 2 

Комисијата од член 1 од оваа Одлука ја сочинуваат пет члена и тоа:

                                                                 Член 3

Во состав на комисијата од член 1 влегуваат:

1. Латиф Зулбеари   2.Тафије Исени , 3.Назлије Марсели

     4.Џенета Мурсел, 5.Пајтиме Илјази6.Асим Сулејмани

     7.Eлизабета Стаменковск, 8.Данче Бојаџиевск,9.Наташа Теофиловска

      Член 4

Ова одлука влегува во сила со денот на донесувањето

                                                                                      Директор

                                                                                    Бурхан Ејупи
